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Yupexxaenvne MIOY «etckuid cag Ne30 p.n. MNeTposckoe»

EanHuua nsepexus: py6
( ¢ TOYHOCTBIO, 4O BTOPOrO AECATUYHOIO 3HaKa)

HanmeHoBaHMe nokasatensa

1
OcTaTOK CPeAcTB Ha Havyaso TeKyLLero
(hrHaHcoBoro roga <5>
OcTaToK CpeacTB Ha KOHeL, TeKyLLero
(hnHaHcoBoro roga <5>

Ooxogbl, BCero:
B TOM uucne:

[0X04bl OT COBCTBEHHOCTU, BCETO

B TOM 4yucne:

[0X04bl OT OKaszaHusa ycnyr, pabor,
KOMMeHCcalmny 3aTpaT yupexaeHnin, Bcero

B TOM YuC/E:
cybcuammn Ha uHaHcoBoe obecneyeHue
BbINOMIHEHUS MYHMULMNANbHOTO 3ajaHus 3a cueT

cpeacTB OtoxeTa Ny6AMYHO-NPaBOBOTO
o6pa3oBaHus, CO3AABLIEr0 yupexjeHue

cybcmamn Ha hmHaHcoBOe obecneyeHne
BbIMOHEHUA MYHWULMNANbHOIO 3afaHns 3a cyeT
cpeacTs GtoaxeTa degepanbHoro GoHaa
0643aTeIbHOr0 MeANLLMHCKOTO CTpaxoBaHus

BHE6K XXEeTHbIe CpeAcTBa

AOXO0A4bl O HNPadOB, NeHell, UHbIX CYMM
NMPUHYAUTENBHOTO U3bLATUS, BCETO

B TOM yucne:

6e3B03Me3Hble AEeHEXHbIE nocrtynneHusa, ecero

B TOM 4ducne:

uenesble cybecuann

Pasgen 1. MNMocTynneHua v BbINaaThl

Kog Kog no  AHaimtuy
CTPOKM  6logkeTa ECKUIA KOA
ol <4> Ha 2021 .
Knaccugum TeKyL nii
Kayuu thHaAHCOBBIN rog
Poccuitck
2 3 4 5
1 X X 110 205,94
2 X X
1000 5614 572,00
1100 120
1110
1200 130 4 950 100,00
1210 130 4 341 400,00
1220 130
1230 130 608 700,00
1300 140
1310 140
1400 150 664 472,00
JT
1410 150 664 472,00

MnaH grHaAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AeaTensHOCTM Ha 2021 1

MpunoxeHue K Mopaaky

dopma

LleHHOro finua)
yupexgaeHue «etckuii
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bunetosa E.B.
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Jata
no CeofHomy
peectpy

rnasa bK

no CeBogHomMy

peectpy
VHH
Knn
noOKEN
Cymma
Ha 2022 T. Ha 2023 1. BTOpO#A
nepsblii rog rog NnaHoBOro
NNaHoBOTO nepuoga
nepuoga
6 7
4020 440,00 4 047 340,00
[] -

3 855 600.00 3882 500,00
3 246 900,00 3273 800,00
608 700,00 608 700.00
164 840,00 164 840,00
164 840,00 164 840,00

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga






LL’ *
jfor Ha nmywWwecTBO opraHu3ayunin un

y~eMenbHbIA Hanor

WHble Hanorn (BKJO4YaemMble B COCTaB PacxXxofo0B)
B 610 4KeTbl GIOAXETHOW cucTembl Poccuiickoii
degepaymu, a TakxKe rocyfgapcTBeHHas
nownmHa

ynnata wtpacgoB (B TOM yucne
aAMWHWNCTPATUBHbIX), NMEHENR, MHbIX NnaTexei

683803M83,D,Hble nepe4vncneHns
opraHmsaumam n q)M3I/lLI6CKVIM Nimdam, Bcero

U3 HUX:
rpaHThbl, MpegocTaBafeMbie APYyrum
opraHu3auuam n GU3NYeCKUM nuLam

B3HOChI B MEX/YHapOAHble OpraHnsaLmm
nnatexu B Lenax obecnevyeHns peanusayunu
cornaweHuni ¢ npaBuTeNbCTBAMU MHOCTPAHHbIX
rocyfapcTs 1 MeXAYHapOAHbIMM
opraHusaynamu

npo4ue Bbinsiarbl (Kpome BbIlM1aT Ha
3aKynKy T0BapoB, pabor, ycnyr)

UcnonHeHue cyfebHbIX akTOB POCCUIiCKOA
defepayny 1 MUPOBLIX COrNalIEeHNiE Mo
BO3MELLEHWNIO Bpeda, MPUUYNHEHHOTO B
pesynbTaTe eATENbHOCTU yUpexaeHus

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapOB, pabor, YCyT,
Bcero <7>

B TOM 4ucne:

3aKynkKy Hay4YHo-uccnepoBate/lbCKUX U ONbITHO-

KOHCTPYKTOPCKUX pa6oT

3aKynKy T0BapoB, paboT, ycnyr B Lensax
KanuTanbHOT0 PEMOHTA MYHULUNANLHOTO
UMyl ecTea

npouYylo 3aKynKy ToBapoB, paGoT M yCAyr, BCEro

3aKynka aHepreTnyeckmx pecypcos

N3 HUX:

KanuTanbHble BNOXEHNA B 06bEKTbI
MyHMl_lMﬂaﬂbHOVI CO6CTBEHHOCTM, BCETO
B TOM 4Hucne:

npuo6peTeHne 06bEKTOB HEABMXUMOTO
UMYyLecTBa MYHULNUNANbHBIMU YUYPEXAEHUAMM

CTPOMTENbCTBO (PEKOHCTPYKLMNA) 06bEKTOB
HeABVXKMMOTO UMYLLECTBA MYHULMNANbHbIMY
yUpexXAeHNaMm

Bbinnarbl, yMeHbLLAKoLLe 10X0f, BCero <8>

B TOM 4yucne:

Hafor Ha Npunbbinb <8>

Hanor Ha ,El,06aBn(-Z‘HHy}0 CTOMMOCTb <8>
npoyne Hanorun, ymeHblwaruine noxon <8>
lMpouve BbIN/arsI, Bcero <9>

N3 HUX:

BO3BpaT B 6104)KET CPeACTB cybcuamnm
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66 700,00

500,00

0,00

1829 829,82

1664 638,52

165 191,30

0,00

0,00

6,75

6,75

500,00

0,00

751 240,00

736 640,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

768 640,00

754 040.00

14 600,00

0,00

0,00



N n/n

1.1.

1.2.

1.3.

14

1.4.1.

1.4.1.1.

Pasgien 2. CeefleHUst M0 BbIr/iaTam Ha 3aKyrnkuv ToBapos, paGoT, ycnyr <10>

HanmeHoBaHMe nokasaTens

2

BbinnaTbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr, Beero <11>

B TOM u4ucne:

no KOHTpakTaMm (4orosopam), 3aKNOYEHHbIM A0 Hayana TeKylero
thMHaHCOBOTO rofa 6e3 npumeHeHns Hopm P efepanbHOro 3akoHa oT 5
anpensa 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpPaKTHOW cucteme B chepe 3aKymnok
TOoBapoB, paboT, ycnyr gns obecnevyeHna rocysapCcTBeHHbIX W
MYHUUMNANbHbIX HYXA» (fanee - ®eaepanbHblil 3aKoH No 44-d3) u
®epnepanbHoro 3akoHa ot 18 niona 2011 r. Ne 223-® 3 «O 3aKynkax
ToBapoB, paboT, yCNyr OTAENbHbLIMU BUAAMMW O PULANYECKUX NUL» (fanee -
depnepanbHblii 3aKOH Ne 223-d3) <12>

no KOHTpakTam (40rosopam), NN1aHUPyeMbiM K 3aK/MIOUYEHUIO B
COOTBETCTBYHO W EM (DMHAHCOBOM rojy 6e3 MPUMEHEHUA HOPM
PepnepanbHoOro 3sakoHa Ne 44-d®3 n defepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3 <12>

no KOHTpakTam (Borosopam), 3ak/IlO4EHHbIM 40 Hayana TeKyLU,ero
(hMHAHCOBOTO rofa c yyetom TpeboBaHuii desepanbHoro sakoHa Ne 44-o3
n ®efepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3 <13>

Mo KOHTpaKTaMm (forosopam), MNiaHMpyeMbIM K 3aK/OUEHIO B
COOTBETCTBYHOLLIEM (IMHAHCOBOM Oy C Y4eTOM TPeGoBaHMIA
®defepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 defiepasibHOro 3aKoHa Ne 223-P3
<13>

B TOM 4ducne:

3a cyeT cybecmanii, npeaocTaBnsieMblX Ha PUHAHCOBOE oGecneyeHune
BbIMOMHEHNA MYHUUMNNANbHOTO 3agaHunA

B TOM yucne:

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM 3aKOHOM Ne 44-03

Kogabl cTpok

26000

26100

26200

26300

26400

26410

26411

loa
Ha4dana
3aKynkKun

Ha 2021 r.
(Tekywnii
(hMHaHCOBbI
roa)

5

1829 829,82

12 062,42

1817 767,40

648 178,30

648 178,30

Cymma
Ha 2022r.
(nepBblii rog
nnaHoBOro
nepuoga)

6

751 240,00

751 240,00

140 600,00

140 600,00

Ha 2023r.
(BTOpOWA rog
NnnaHoBOTO

nepuoga)

7

768 640,00

768 640,00

158 000,00

158 000,00

3a
npegena
MK
nnaHoBor
0
nepuoga
8



1.4.1.2. B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-d3 <14>

1.4.2. 3a cyeT cybemauii, NpefocTaBseMbIX B COOTBETCTBUM € ab3alem BTOPbIM MyHKTa
1cratby 78.1 BrogKeTHOro Kogekca Poccumiickoin defepauum

1421 B TOM 4Yucne:
B COOTBETCTBMM C PefepasibHbiM 3aKOHOM Ne 44-93

1.4.2.2. B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3 <14>

143, 3a cyeT cybcmaunii, NpefocTaBseMbIX Ha OCYLLECTBNIEHNE KanuTalbHbIX
BNOXEHWIA <15>

1.4.4. 3a cYeT cpefcTB 0643aTeIbHOT0 MeANLUHCKOTO CTPaxoBaHus

1.4.4.1. B TOM Yucne:
B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbiM 3aKOHOM N9 44-33

1.44.2. B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-d 3 <14>

1.4.5. 3a CYEeT MPOYMUX UCTOYHUKOB (PMHAHCOBOTO obecrneyvyeHns

1.45.1. B TOM Yyucne:
B COOTBETCTBMUN C DefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33

1.45.2. B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03

2. NToro no KOHTpPaKTaMm, naHUpyemMmblM K 3aK/TOYEHNIO B COOTBETCTBYHOLWEM
(hMHAHCOBOM roAy B COOTBETCTBUN C DefepanbHbiM 3aKOHOM No 44-® 3, no
COOTBETCTBYOLUWEMY rofy 3aKynku <16>
B TOM 4YucCne no rogy Haydyana 3akynku:
3. Mtoro no gorosopam, niaHUpyembIM K 3aK/THOUEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM

(h¥IHaHCOBOM rofly B COOTBETCTBUW C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY oAy 3aKymnKu

PYyKOBOAMTENb YUpeXaeHuMs (YNONHOMOYEHHOE UL YUPeXK AeHUS)

26412

26420

26421
26422
26430
26440
26441

26442
26450

26451

26452

26500

26510

26600

3aBeAyoLWunii
(BOMKHOCTbD)

502 072,00

502 072,00

0,00

667517,10

667 517,10

1 150 250,30

667 517,10

(noanuce)

2440,00

2 440,00

0,00

608 200,00

608 200,00

143 040,00

608 200,00

2 440,00

2 440,00

0,00

608 200,00

608 200,00

160 440,00

608 200,00

(pacwwudpoBka nognucu)
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